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FORSVARSMATERIELL; SØKNAD OM REGISTRERING AV DESIGN

Det vises til møte den 29. august 2017, samt til diverse telefonsamtaler med Patentstyret ved rådgiver 
Kjersti Gravklev vedr. søknad om design for omamentering, se designloven § 2,1 ledd nr. 1.

Forsvarsmateriell (FMA) er som tidligere meddelt Patentstyret, fagmyndighet for anskaffelser til 
Forsvaret og planlegger og fremskaffer materiellkapasiteter til Forsvaret og øvrige tilhørende etater.

Vedlagt følger søknad om registrering av design på vegne av søker Forsvarsmateriell. Som vedlegg 
til søknaden følger fotografier av de ornamenter som designsøknaden gjelder.

Det vises da til de enkelte fotografier som ligger ved søknaden.

Slik det fremgår av Vedlegg 1 er design/ornamentering «skogskamuflasje» design nr.l. Slik det 
videre fremgår av Vedlegg 2 til vedlagte søknad er design/ornamentering «first entry» design nr. 2. 
Som Vedlegg 3 til søknaden følger design/ornamentering «svart/hvitt», design nr. 3.

Designer er Forsvarsmateriell selv, dvs. samme virksomhet som står som søker om registrering.

«Teknisk» saksbehandler i saken er Kommandørkaptein Sjur Glenjen ved Forsvarsmateriell, 
Felleskapasiteter, Soldatsystem.

Kontaktperson vedrørende vedlagte søknad om design som sådan er advokat Geir J. Kruge i 
Forsvarsmateriell.

Slik det fremgår søkes det registrering ihht. Locarno-klassifikasjon i klasse 32, «Grafiske symboler 
og logoer, overflatemønster, omamentering».

Forsvarsmateriell forstår det da slik at gebyr vil utgjøre kr. 1900 for design 1, mens det for design 2 
og design 3 vil bli avkrevet kr. 1300 i gebyr for hver, til sammen kr. 4500. Vi forstår det videre slik 
at gebyrer vil bli fakturert Forsvarsmateriell fra Patentstyret etter at søknad er mottatt der.



FORSVARSMATERIELL
sii®

Ved fremtidige henvendelser, og dersom det er eventuelle spørsmål i anledning søknaden, kan 
undertegnede kontaktes.

Med vennlig hilsen
Forsvarsmateriell

Geir J. Kruge 
Advokat

Vedlegg


